

Mesa Diretora: 2019/2020

Claudemir José dos Santos Presidente Jurandi Coelho de Assis Vice-Presidente Ester Gianeri Garbin 1º Secretário Luiz Carlos dos Santos 2º Secretário

Vereadores:

Adauto Dias do Prado
Vereador
Francisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocínio Monteiro Filho
Vereador
Rogério Fernandes
Vereador
Yutala Kimura
Vereador



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - Centro - Fone: (14) 3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

AO ASSESSOR DE CONTABILIDADE

REQUISIÇÃO Nº 30/2019 - DIÁRIA Nº 031

Eu, Leandro Zanelli, motorista da Câmara Municipal de Bastos, cedido pela Prefeitura Municipal de Bastos, pela presente requisição, em conformidade ao disposto na Resolução nº 02/2019, de 02 de julho de 2019 — Diárias para Viagens, solicito a quantia no valor de R\$ 2.334,64 (Dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos), para pagamento de despesas a serem efetuadas na dotação orçamentária de rubrica 33.90.14.14.00 — diárias no país, mais especificamente com hospedagem e alimentação, em razão de estar conduzindo o Presidente da Câmara, o Sr. Claudemir José dos Santos e os vereadores Patrocínio Monteiro Filho e Francisco Pena Branca Ferreira da Silva a Brasília-DF.

Bastos, 26 de agostø de 2019.

Leandro Zanelli

Motorista



CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS

R. Presidente Vargas, 488 - CEP 17690-000 Bairro: Centro - Cidade: Bastos/SP Fone: (14) 3478-1601/3478-2777-3478-4099 e-mail: contabilidade@contabilidade.sp.gov.br

NOTA DE EMPENHO

e-mail: contabilidade@contabilidade.sp.gov.br http://www.camarabastos.sp.gov.br					N° DO ЕМРЕNНО/ТІРО RECURSO 000543/19 Ordinário Orçamentário							
ÓRGĀ			- "	*w.oainarabastos.sp.go	v.Di	UNIDAD	DE ORÇA	MENTÁRIA			T Çamen	talio
		EGIS:	LATIVO				01CAN	IARA MUN	ICIPA	L		
DOTA	01031	0001	.2.001.3	390.14.00.0	O DIÁF	RIAS	- PES	SOAL CI	VIL		N° C	ONTA 36
CRED	528	Le	andro Zai	nelli				W-1-1122011111 1 3001111				
ENDE	REÇO Rua Ta	kano	hu Matsur	noto 1623 J	ardim		ONE 00770	0-0370	CIDAD	astos		SP
LICITA	AÇÃO	114110	04 1140041	NÚMERO	SOLICITAÇ			COMRPA	EMISSÃO		VENCIMENT	
J	Dispens	a po	r Limite		OO ANTERIO	20		031 VALOR DO EI	26	.08.19		8.19
	150.000		K OKÇADO	18.862,94	JU ANTERIO	JK	2 3	334,64	WPENHO	16.52		OR TOTAL
ITEM			ESPECIFICAÇÃO	20.002/54			2.0	VALOR	UNITÁRIO	10.02	VALOR TOT	TAL
2	1,0000		conformation de Responsable de Respo	do de Diári idade com o esolução no e 2019, ao e Municipal pela Prefei ps, Leandro mento até B do de Diári idade com o esolução no e 2019, ao e Municipal pela Prefei ps, Leandro mento até B	Art. 02, comotoride Bastura M Zanel rasilia entr Art. 02, comotoride Bastura M Zanel	3°, de 02 sta stos, funic li p a-DF regue 5°, de 02 sta stos, funic li p	item de da ipal ara em item de da ipal ara		,6000		12,240	
LOCA	L DE ENTREG	A	~ ~	,				TOTAL	GERAI	2.33	4.64	
	Su	ONTAL	DOR (A)	76					PI	RESIDENTE		
					R	ECIBO)					
	PAGAN	MENTO (ARO(AMOS) PARA (
	BASTOS	5,		<i>I</i>				ASSINA	TURA / R	G:		
CH BA	HEQUE N°: (10 19 4 Econ	35 Omica Sec	levol				10/21/20/20		AVER PAGO A ACIMA ME	The state of the s	
	Camara Municipal de						_11		COI	NTADOR (A)	\\ 	





Mesa Diretora: 2019/2020

Claudemir José dos Santos Presidente Jurandi Coelho de Assis Vice-Presidente Ester Gianeri Garbin 1º Secretário Luiz Carlos dos Santos 2º Secretário

Vereadores:

Adauto Dias do Prado
Vereador
Prancisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocinio Monteiro Filho
Vereador
Rogério Fernandes
Vereador
Yutuka Kimum
Vereador

Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - Centro - Fone: (14) 3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

PRESTAÇÃO DE CONTAS Requisição nº 26/2019 – Diária nº 023

Leandro Zanelli, motorista da Câmara Municipal de Bastos, cedido pela Prefeitura Municipal de Bastos através da Portaria nº 4.847/17, vem através do presente prestar contas relativas às despesas efetuadas com as diárias recebidas do assessor de contabilidade em 26/08/2019 (viagem a Brasília-DF):

ELEMENTO DA DESPESA - 33.90.14.14.00.00 - DIÁRIAS NO PAÍS

NOME:	Leandro	Zanelli				
R.G.		CARGO	FUNÇÃO			
33.076.591-7		Motorista	Vide Cargo			
REMUNER	AÇÃO	LOCAL PARA ONDE SI	E DESLOCOU			
R\$ 5	5.315,72	Brasília-DF				
	PARTIDA		CHEGADA			

PAI	RTIDA	CHEGADA		
DATA	26/08/2019	DATA	31/08/2019	
HORA	09:30 AM	HORA	12:00 PM	

MOTIVO DO DESLOCAMENTO

Condução do Presidente da Câmara, o Sr. Claudemir José dos Santos e os vereadores Patrocínio Monteiro Filho e Francisco Pena Branca Ferreira da Silva a Brasília-DF.

VALOR DE DIÁRIA RECEBIDA	R\$	2.334,64
DIFERENÇA A RECEBER OU A REPOR	R\$	0,00

Bastos, 02 de setembro de 2019.

Leandro Zanelli Motorista

Sr. Presidente, a presente prestação de contas encontra-se regular, achando-se conforme para seu arquivamento. Bastos, 02/09/2019.

DESPACHO DO PRESIDENTE: Aprovada. Arquive-se a prestação de contas nº 30/2019/ Diária nº 031/ do motorista da Câmara, Sr. Leandro Zanelli. Bastos, 02/09/2019/

Claudemir José dos Santos Presidente da Câmara

Valdir Jacinto dos Santos Controle Interno